Productos. Son objeto de la Promoción los productos del Auspiciante bajo la línea Ladysoft 
Nocturnas en todos sus tamaños y presentaciones.   
6. Premios. Mediante la Promoción se pondrán en juego: 

a. Premio de Sorteo final:  1 (un) premio consistente, en $15.000.000.- (quince millones 
de pesos), que será entregado en 15 (quince) Giftcards de $1.000.000.- cada una, (en 
adelante, “Premios Sorteo Mensual”). El Premio Sorteo no incluye ningún otro pago, 
prestación, bien o servicio distinto de lo enumerado en estas Bases, el derecho a su